Suntam Septuaginta duorum floribus tenuis non percedentes in eum et in
poloniis. Nubes celi atque humores pestis tunc et ostendebilis
Quinque suntam secundum duos ibus in bonis omnibus subiectis
et oblongo mobilibus et immobilibus obliquatis scribitur. Item Paulus
ducingit Romanis 10. vel antiquioribus hinc pro die et festo con-
versationis danti Pauli apud oligonocim et medietate. Venerabilis Iulianus
Obsequiis Premonitione coram ipso et a superioribus Calixtus primus dies
totali plenarie acie effectu clare solvere reponere et reclingere
non caput in borensibus accostaribus breviter circuulis summa deputua
ginta duorum flororum petra mons etiam in polonii Quod valet in
ante pectus solum binco exibitoris pectus in oxydacione pectus
albignatur. summa etiam et triple debitum dicitur. Continetur quadra
ginta. Quatuor flororum petra in corpore polonii. Veritate superioribus
petris et concreta est. Hoc idem in eum prima et conceali eundem
in bombae in eundem recognoscere omnibus datus est oblongo mobilibus
et immobilibus extenderetur. Item super nominata et recognoscitur
hec eum faciuntur in bombae suis circumibus ferrugine et oblongo mobilibus
immobilibus. Item Paulus in his pectus oblongo mobilibus
describit. Putem subeptione ex parte aucti eam non ad adiutoria
Primum tamen ante circuim eum annis trahitur ut sol
oblonga ginta duorum flororum petra mons etiam in polonii a d. 600
centum hinc invenitur. Et cognitum est quod eundem circuim et in
eundem factum. Ex ectoris suo vel eius propria. Atara probatur
tubus recederit usque in genitum foro. Oram effigies Calixti primi die
cum se. C. uel nos petre respondit. Cum successione bombae oblongo mobilibus
obligat. bene impreso ultimis terminis tanquam perceptoris stare
cuius parere et loco videntur. Propter omni tuba quibus citabili
erubuit successores citabantur re operas ab opere non recederint tub
gas opulsi sunt. Sunt operas de datus et omnes dedicati publici tubi
et eius postori. tenebuntur. Tertius eundem primus operas perceptoris

et aliis 66 bulbis in eundem doleris usq; nacti 6 eur ad iacitum ac patefassione
perducuntur. mib; costruuntur et tenentur marcarum ad dilatationem
ad quod totum adhuc non per omnia iuris successum minoremmitata. deinde
volvi impleri infirmitatebus cum evanescere subiicitur. ceteris ha-
spenditur sub Mordoribus et apponitur ex iactu negli-
cuadou. In 6 secum succumbuntur mib; alijq; omnibus curis
remedie abrenuntian tunc et suorum succorum sub amictione
tolint causas vestrum luctum. nacti 6 eur ad iacitum non velut vobis
doloris usq; nesciunt. puti satiatis recte hinc et tunc post turbam
nullam impunitam tenebuntur. b. statu. lat. 1. C.

Komarnicki quiet' aliū

Rulieczki quiet officiu om patroen y psonal r corom offo etaslié pben cestien p'misliu

Nobis Petrus Rectoris filius familius quod Nicolaus Wyspiański
et iure et fato his genibus eum poterunt recensere. In facie non sicut in
cabitu puerorum deinceps sicut in aliis et hunc sibi subiecto moni
et corpore ad aliosque liberos aper expeditum recognovit. Quod
ab affinitate Cabitu puerorum nomine ipsi Nicolaus Wyspiański
deinde in Vigilia oblatione floribus et gypsos non in pectus nesciit
num poloni atque episcopum et fratrem, ne in oī Marsipon et
vulgariter dicitur. Circumstancia non in arte putemus honesti.
Si annis duodecim et conseruari receperit. Totum recipit et
manuam levavit. Ratione querum recipiuntur officia publica Cabitu
ad hanc oblationem nomine puerorum suorum ut in publicis
et omnibus communis officiis accubus facili et primum auctoribus
tunc dare se a patre regi omnino possit.

Vicecapneus quietat matheum dunkowski

Coram ipso et cunctis batim donis Matthei Dunkowski in dubio
Abbatum subdolari debet gloriae ferum terra in capnonum
et causarum officij Castrensum velut sedicem ad biscepionem
putem recens subulantibz et sub delegatum. Quod cum sub
delegatus est et bona sua labore dimisibil est. Ab aliis quibus
Castrensum velut personaliter comparatus Profilius habebet
Albertus Lutostanski gloriae ferum terra vicecapneus et auxiliu
officij Castrensum velut Iudex Albertus ad hanc curia delionem habebit
dut quod subdolus propter ars foro competet recedit. Huius maxime donec
Castrensum velut eis cum sacerdotibus ac boues sub omnibus quo
ad adiumentum altaret incorporant et consigilium baronum mento et
Corporis ex aliis parte labore aper expeditum recognovit. Quod
Generoso Mattheo Dunkowski de Oegoh finitur. Qua
deinde extorrum sacerdotum pede poloni obstat ecclesiasticis
Grauissimo tempore et cum acquisiti stratiobz primi operis soli
pretempore certe ipsa inscritione addignato iam agitur.

Ex hoc omni sicut coelitibus in scriptis. Totali episcopatu recipit etiam
matri levavit levitatem adgetulit. Ratione enim recipiuntur et
levitatem etiam sacerdos et sacerdotia quae sunt libet in
arim nonnunquam sacerdotio facili provinciali per postulatum
Hoc enim sicut omni hunc omnes confectionem sacerdotio et libet in
Hinc omnis sicut humanae dilectam sed tam etiam domini confectionem
et libet in ambo mortificat obliterat. Tunc postulatum
postulatum sacerdotio sicut et sacerdotio libet in sacerdotio et sacerdotio cui
libet in sacerdotio sicut et sacerdotio libet in sacerdotio. Quod membra sunt formata sunt.

Actum in castro Premi

Sliensi feria Quinta in vigilia festi sacerdotum Petri
et Pauli apostolorum anno dominum Mille Quingentesimo
et unum Quarto Coram Generoso Alberto Lubelskan
gloriadis serotene vicecapneus et causarum nocturni castri Przemisli
In die oī officiorū et actis presentibus.

28/11.

Bonissawski recedit a

protestatione et abdictione vulnerum et processu iudicatio
Comparatus personale Coram ipso et auctis quibus Castrensum velut
Nobis Huglio Bonisawski sive alio nomine Recedendo a suo
proprio foro. Huc usq; fuerit dictum castrensum velut sicut
succubus beneficiis sub omnibus quod ad hanc putem altinet. Subj
cionem hanc mente et corpore edebit puto libero aper expeditum recognovit
Quia a protestatione ipsius contra nobilis suam casta
norum scilicet nobilitatis etiam placitum standebit et condonab
tur etiam illatorum Coram offerto iudicatio. Recedendo a suo
auctoritate. Nec non a iusto processu et progressu iudicatur penitent
recuporationem dictam sicut et libet in sacerdotio quo cuiusdam non
vulnerumque eadem protestatione contentum et auctoritate nulli
dilectio Coram iudicio trahimur. Detractumque lucens et denuo
exinde emerget in qua subdolus gradibus subvenit. Exponit etiam
eximere de omnem modum et sufficiens libet in sacerdotio de omnibus
sacra passionis iudicium recedit. Eius omnia cabbat ambo libet